ژباړه: له هغه چا به بل لوی ظالم څوک وي، چې د الله سبحانه و تعالی په عبادت ځایونو (مسجدونو) کې د الله سبحانه و تعالی د نوم اخیستل منع کوي او د هغو د وړاندولو په هڅه کې وي؟ دغه خلک د دې وړ نه دي چې په دې عبادت ځایونو کې قدم کېږدي او که ورهم شي، له وېرې سره به ورځي. د هغو لپاره خو په دنیا کې رسوایي او په آخرت کې لوی عذاب دی.

د حزب التحریر- ولایه تونس مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د صفر ۳۰مه

۲۰۲۰م، د اکتوبر ۱۷مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۸